
UCHWAŁA NR 91/449/20 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 08 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środków trwałych. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu wniosków Dyrektora Szpitala Ogólnego im. Witolda Ginela                                    

ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200  Grajewo, Zarząd Powiatu Grajewskiego wyraża zgodę                    

na przekazanie środków trwałych w postaci 7. składników majątku powiatu grajewskiego 

pozostających we władaniu Starostwa Powiatowego w Grajewie, tj.: 

1. Urządzenie Develop Ineo +368, ST.P.G-wo/VIII/80/803/21, wartość początkowa: 

21 192,90 zł; 

2. Urządzenie Develop Ineo +368, ST.P.G-wo/VIII/80/803/22, wartość początkowa: 

21 192,90 zł; 

3. Urządzenie OKI ES9465 MFP, ST.P.G-wo/VIII/80/803/23, wartość początkowa: 

20 295,00 zł; 

4. Urządzenie OKI ES9465 MFP, ST.P.G-wo/VIII/80/803/24, wartość początkowa: 

20 295,00 zł; 

5. Urządzenie OKI ES9465 MFP, ST.P.G-wo/VIII/80/803/25, wartość początkowa: 

20 295,00 zł; 

6. Urządzenie OKI ES9465 MFP, ST.P.G-wo/VIII/80/803/26, wartość początkowa: 

20 295,00 zł; 

7. Urządzenie wielofunkcyjne Konica Minolta Bizhub C360,                                               

ST.P.G-wo/VIII/80/803/27, wartość początkowa: 20 324,52 zł; 

§ 2 

Przekazanie mienia należy dokonać na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego 

pomiędzy jednostkami. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński: ………………………           Waldemar Remfeld: ………………… 

 

Sławomir Jan Ginel: …………………….. 

 

Maria Gwiazdowska: ……………………… 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ……………. 


